

Årsredovisning
för
Wiklunds Åkeri Aktiebolag
556073-3742

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommi Pettersson , Verkställande direktör
2024-10-16

Styrelsen och verkställande direktören för Wiklunds Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit logistikrörelse. Bolaget är certifierat enligt SS-EN ISO 9001 och SS-EN ISO 14001 vad gäller "Service- och logistiktjänster avseende bygglogistik, material- och återvinningslösningar".

Bolaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Våren 2022 började Wiklunds cirkulera byggmaterial genom våra nya tjänster inom avfallsminimering och återbruk. All försäljning sker genom Wiklunds Återbruk, som är en digital webbutik med ett lager i Kallhäll men vi har också utvecklat flera andra lager-hubbar, i ex Uppsala och Barkarbystaden, på önskan av våra bygglogistik kunder. Verksamhetsområdet cirkulär ekonomi är väldigt aktuellt och efterfrågan och uppmärksamheten för vårt arbete inom området bara ökar. Nya koncept för utveckling av affären sker ständigt för att möta våra kunders ökade efterfrågan genom de nya högre kraven inom hållbarhet; CSRD och ESRS.

Under föregående år bildades den nya koncernen under Wiklundsbolagen AB, vilket under detta år föranlett ny uppdelning av verksamheter mellan bolagen. From 1 oktober har administrationen med alla anställda och de centrala funktionerna för den nya koncernen flyttat över till moderbolaget Wiklundsbolagen AB. From 1 november 2023 har affärsområdet projektproduktion flyttat över till systerbolaget Wiklunds Logistik AB. Detta har inneburit att omsättning och antal anställda minskat i Wiklunds Åkeri AB.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget kommer att bedriva verksamheten som tidigare. Resultatnivån bedöms vara god. De risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget främst exponeras för är relaterade till marknadsefterfrågan på bolagets tjänster och prisutvecklingen på dessa tjänster. Dessa risker hanteras bl.a. genom att utveckla våra logistiktjänster anpassade för våra kunders behov och utmaningar. Bolagets kundkreditrisker begränsas av att bolaget har ett stort antal kunder och ingen kund är dominerande samt att fasta rutiner finns för kreditbedömningar.

Miljöpåverkan

Bolaget bidrar till en långsiktigt hållbar utveckling genom att erbjuda och utveckla effektiva bygglogistik- och miljö tjänster. Målsättningen är att förena lönsamhet, miljöhänsyn och socialt engagemang i företagets alla delar. För att uppnå en bra logistik har bolaget en tillståndspliktig anläggning för mellanlagring av farligt avfall i Järfälla, samt mindre anmälningspliktiga avfallssorteringsanläggningar i Järfälla, Huddinge och Uppsala. Utöver dessa verksamheter har bolaget även en fordonstvätt i Järfälla. De tillstånds- och anmälningspliktiga verksamheternas inverkan på den yttre miljön är begränsad.

Genom vår återbruksförsäljning utvecklar vi våra tjänster för att serva och hjälpa våra kunder mot hållbarare byggprojekt.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget har frivilligt upprättat en fördjupad hållbarhetsrapport som en del av miljöpåverkansarbetet, vilket är en separat handling och ingår ej i årsredovisningen.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wiklundsbolagen AB (559413-6235).

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	302 034	322 870	299 276	293 445	311 724
Resultat efter finansiella poster	7 603	130 989	7 650	10 910	11 533
Balansomslutning	130 395	264 182	205 466	207 262	213 857
Soliditet (%)	54,1	68,2	57,9	57,0	55,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 500	300	695	132 578	135 073
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-111 500		-111 500
Balanseras i ny räkning			132 578	-132 578	0
Årets resultat				5 922	5 922
Belopp vid årets utgång	1 500	300	21 773	5 922	29 495

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 773 062
årets vinst	5 922 039
	27 695 101
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (167 kronor per aktie)	2 505 000
i ny räkning överföres	25 190 101
	27 695 101

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Nettoomsättning	2	302 034	322 870
Övriga rörelseintäkter		3 951	3 184
		305 985	326 054
Rörelsens kostnader			
Kostnader för fordon och avfallshantering		-143 349	-141 268
Övriga externa kostnader	3, 4	-44 217	-31 726
Personalkostnader	5	-89 247	-122 320
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 647	-25 673
Övriga rörelsekostnader		0	-347
		-299 460	-321 334
Rörelseresultat	6	6 525	4 720
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	124 654
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		480	829
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 453	1 868
Räntekostnader och liknande resultatposter		-855	-1 082
		1 078	126 269
Resultat efter finansiella poster		7 603	130 989
Bokslutsdispositioner	7	365	2 493
Resultat före skatt		7 968	133 482
Skatt på årets resultat	8	-2 046	-904
Årets resultat		5 922	132 578

Balansräkning

Tkr

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	9	956	1 912
		956	1 912

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	1 032	563
Transportmedel och utrustning	11	58 268	82 592
Inventarier och verktyg	12	639	1 198
Markanläggning på annans fastighet	13	627	703
		60 566	85 056

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	14	0	0
Fordringar hos koncernföretag	15	10 000	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	68	68
Andra långfristiga fordringar	17	0	0
		10 068	10 068
Summa anläggningstillgångar		71 590	97 036

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		480	695
		480	695

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		23 072	30 221
Fordringar hos koncernföretag		5 213	109 240
Aktuella skattefordringar		1 696	1 957
Övriga fordringar		0	4 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	13 321	15 939
		43 302	161 702

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar	19	15 023	4 749
------------------------------------	----	---------------	--------------

SUMMA TILLGÅNGAR

130 395 **264 182**

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
Tkr	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	20, 21		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 500	1 500
Reservfond		300	300
		1 800	1 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		21 773	695
Årets resultat		5 922	132 578
		27 695	133 273
Summa eget kapital		29 495	135 073
Obeskattade reserver	22	51 652	56 917
Långfristiga skulder	23		
Skulder till kreditinstitut		1 350	7 931
Summa långfristiga skulder		1 350	7 931
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		6 580	12 629
Leverantörsskulder		8 558	20 339
Skulder till koncernföretag		13 576	5 022
Övriga skulder		5 750	7 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	13 434	18 464
Summa kortfristiga skulder		47 898	64 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		130 395	264 182

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Hysesintäkterna redovisas i den period hyran avser.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Restvärdet efter nyttjandeperiodens slut bedöms vara försumbart.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Byggnader - förbättringsutgifter annans fgh	20 år
Tunga fordon med utrustning	7-10 år
Containers	10 år
Inventarier och maskiner	5 år
Markanläggningar	20-25 år
Övrigt	3 - 5 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I bolaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Av omsättningen består 88% (92%) av tjänster m.m. och 12% (8%) av varor.

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Allians Revision & Redovisning AB		
Revisionsuppdrag	-160	-176
	-160	-176

Not 4 Leasing, lestagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 15 227 Tkr och avser allt väsentligt hyresavtal avseende lokal.

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	18	32
Män	111	163
	129	195
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	-381	-1 356
Övriga anställda	-61 280	-82 474
	-61 661	-83 830
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	-12	-300
Pensionskostnader för övriga anställda	-3 119	-4 864
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	-20 467	-27 840
	-23 598	-33 004
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	-85 259	-116 834
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Andel av årets totala inköp från andra företag i koncernen	40 %	32 %
Andel av årets totala försäljningar till andra företag i koncernen	5 %	2 %

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	-3 310	-3 639
Återföring från periodiseringsfond	4 223	3 400
Lämnade koncernbidrag	-4 900	0
Förändring av överavskrivningar	4 352	2 732
	365	2 493

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 046	-904
Totalt redovisad skatt	-2 046	-904

Avstämning av effektiv skatt

		2023-07-01 -2024-06-30		2022-07-01 -2023-06-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		7 968		133 482
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 641	20,60	-27 497
Ej avdragsgilla kostnader	0,69	-55	0,24	-315
Ej skattepliktiga intäkter	-0,03	3	-19,24	25 680
Övrigt	2,47	-197	0,00	0
Intäkter ej ingår i redovisat resultat	1,95	-155	0,09	-117
Skattereduktion inventarier 2021		0		1 346
Redovisad effektiv skatt	25,68	-2 046	0,68	-904

Not 9 Goodwill

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 824	3 824
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 824	3 824
Ingående avskrivningar	-1 912	-956
Årets avskrivningar	-956	-956
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 868	-1 912
Utgående redovisat värde	956	1 912

Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	583	
Inköp	577	583
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 160	583
Ingående avskrivningar	-20	
Årets avskrivningar	-107	-20
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127	-20
Utgående redovisat värde	1 033	563

Not 11 Transportmedel och utrustning

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	317 558	310 211
Inköp	3 057	20 754
Försäljningar/utrangeringar	-26 849	-13 407
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	293 766	317 558
Ingående avskrivningar	-234 966	-223 173
Försäljningar/utrangeringar	20 659	12 343
Årets avskrivningar	-21 191	-24 136
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 498	-234 966
Utgående redovisat värde	58 268	82 592

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 794	4 089
Inköp	157	712
Försäljningar/utrangeringar	-1 923	-1 007
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 028	3 794
Ingående avskrivningar	-2 596	-3 032
Försäljningar/utrangeringar	1 525	921
Årets avskrivningar	-317	-485
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 388	-2 596
Utgående redovisat värde	640	1 198

Not 13 Markanläggning på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 556	1 556
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 556	1 556
Ingående avskrivningar	-853	-778
Årets avskrivningar	-75	-75
Utgående ackumulerade avskrivningar	-928	-853
Utgående redovisat värde	628	703

Not 14 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	23 100
Försäljningar	0	-23 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 15 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	7 500
Tillkommande fordringar		2 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	68	68
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68	68
Utgående redovisat värde	68	68

Not 17 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	23 500
Avgående fordringar		-23 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-06-30	2023-06-30
Upplupna intäkter	10 605	12 890
Förutbetalda försäkringspremier	356	201
Förutbetalda hyreskostnader	234	378
Övriga poster	2 127	2 470
	13 322	15 939

Not 19 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	20 000	20 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	20 000	20 000
	20 000	20 000

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	15 000	100
	15 000	

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

	2024-06-30
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	21 773
årets vinst	5 922
	27 695
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (167 kronor per aktie)	2 505
i ny räkning överföres	25 190
	27 695

Not 22 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	33 473	37 825
Periodiseringsfond 2018	0	4 223
Periodiseringsfond 2020	2 950	2 950
Periodiseringsfond 2021	4 050	4 050
Periodiseringsfond 2022	4 230	4 230
Periodiseringsfond 2023	3 639	3 639
Periodiseringsfond 2024	3 310	0
	51 652	56 917
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	103	

Not 23 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-06-30	2023-06-30
Upplupna semesterlöner	8 820	13 222
Upplupna sociala avgifter	2 754	4 123
Upplupna pensionspremier	578	529
Förutbetalda intäkter	812	0
Övriga poster	470	590
	13 434	18 464

Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-06-30	2023-06-30
Avskrivningar	22 647	25 673
Förlust vid avyttring av anläggningstillgångar	0	347
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-2 461	-1 690
Vinst vid försäljning av aktier i dotterbolag	0	-124 654
Övrigt	0	-1 838
	20 186	-102 162

Not 26 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	22 200	22 200
Äganderättsförbehåll i transportmedel och utrustning	17 792	33 695
	39 992	55 895

Övriga ställda säkerheter: Borgensförbindelse så som för egen skuld för moderbolaget Wiklundsbolagen AB hos OKQ8

Järfälla

Curt Wiklund
Curt Wiklund
Ordförande
2024-10-07

Henry Laitinen
Henry Laitinen
2024-10-07

Tommi Pettersson
Tommi Pettersson
Verkställande direktör
2024-10-08

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-09

Allians Revision & Redovisning AB

Marie-Louise Ebbvik
Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
